Działając na podstawie § 8 Porozumienia, Strony zgodnie wprowadzają do niego następujące zmiany. 

W § 1 ust.3a otrzymuje brzmienie: 

"Gmina otrzymuje w 2022 r. roku dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035  

§ 2020 klasyfikacji budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości 180 364,74 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 74/100 złotych) przeznaczoną na 

realizację remontu kompleksowego cmentarza z I wojny światowej nr 158 w Tuchowie określonego  

w § 1 ust. 1" 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks został sporządzony w formie elektronicznej.